
                              大カン公発第６５号 

                                   令和７年８月２２日 

 

 

お客様 各位 

 

 

株式会社大潟村ｶﾝﾄﾘｰｴﾚﾍﾞｰﾀｰ公社 

代表取締役社長  小 玉 公 彦 

 

 

令和７年産米受入説明会の開催について 

 
 

  処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申しあげます。 

  平素より当社の業務運営につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。 

  さて、首題につきまして、下記により受入説明会を開催いたします。説明会で

は令和７年産米の受入内容および概算金等についてのご説明を予定しておりま

す。ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせのうえ是非ご出席

くださいますようご案内いたします。 

  

記 

 

Ⅰ．開催日時   令和７年９月４日（木）午前９時３０分～ 

 

Ⅱ．開催場所   カントリー公社２階大会議室 

 

Ⅲ．内  容  １．令和７年産米の受入について 

               ２．令和７年産米の需給環境について 

               ３．令和７年産米の概算金について 

        ５．令和５年産穀類利用料金に係る割引制度の実施について 

         

以上 


